
Profil společnosti





Profil společnosti



Naše hodnoty



Fakta a čísla



Komplexní služba



Káva na čerpacích stanicích 

Šálek dobré kávy je symbolem pohody a radosti všedního dne. 

▪ Při výběru čerpací stanice rozhoduje cena a kvalita pohonných hmot, ale stále více i nabídka občerstvení.

▪ Pohodlí a radost jsou klíčové, když se jedná o naplnění přání řidiček a řidičů. 

▪ Moderní zákazník je náročný, s vyhraněným názorem na kvalitu kávy a oceňuje tu správnou kávovou 

atmosféru.



Káva na čerpacích stanicích 

▪ Značka Dallmayr se může pochlubit historií přes 321 let na trhu. 

▪ V roce 2001 vstoupil Dallmayr na český trh.

▪ Dallmayr spolupracuje s cca 900 čerpacími stanicemi.

▪ S řetězci EuroOil a RoBiN OIL jsme za dobu spolupráce dospěli k uvažování o kávě jako mocném 

nástroji marketingu a rozvoje čerpací stanice.

▪ Navýšení o 20% a více obratu při rebrandingu.



Káva na čerpacích stanicích 

▪ Zákazníci na čerpacích stanicích „tankují“ kávu častěji než pohonné hmoty. 

▪ Zákazníci dávají přednost především vysoké úrovni kvality kávy a zákaznického servisu. 

Některým řetězcům se podařilo vytvořit z kávy svůj „love brand“.

Nabídka kvalitní kávy i zajímavého občerstvení hraje na cestách významnou roli.



Káva na čerpacích stanicích 

▪ Na čerpacích stanicích od nás najdete jak profesionální automatické

kávovary na zrnkovou i instantní kávu, tak i tradiční pákové stroje a také 

ucelená řešení kávových koutků. 

▪ Výběr vhodného modelu řešení kávy je třeba vždy řešit individuálně

(podle kapacity místa, schopnostech personálu apod.).

▪ Velký význam má péče o kávovary (školení personálu, správné čištění 

technologií). Naopak pasivita a nezájem personálu snižuje kvalitu kávy a 

tím snižuje zájem zákazníků. 

▪ Narůstá obliba kávy z čerstvě namletých kávových zrn. U mléčných 

variant zákazníci preferují čerstvé mléko.

▪ U kávy s sebou je také důležitý kvalitní pohárek, který umožňuje 

pohodlnou a také bezpečnou konzumaci nápoje. Pohárek je možné využít 

i pro další dodatečnou komunikaci s klientem. Aktuálním trendem jsou 

ekologické biodegradabilní pohárky.

Chuťové preference zákazníků.



Káva na čerpacích stanicích 

Novinkou sezonních nápojů jsou například ochucené ledové kávy a čaje.



Káva na čerpacích stanicích 

Jsme schopni připravit optimální řešení pro velmi vytížený provoz, 

ale i menší čerpací stanice a menší prostory pro zákazníky. 



Káva na čerpacích stanicích 

Kávový servis pro prodejny čerpacích stanic typu Convenience

▪ Moderní vzhled a kvalitní zpracování

▪ Jasná komunikace sortimentu, 

umístění produktů a instore komunikace.



Káva na čerpacích stanicích – coffee station



Káva na čerpacích stanicích 

Realizace kávových koutků Dallmayr.



Káva na čerpacích stanicích 

Realizace kávových koutků Dallmayr.



Káva na čerpacích stanicích 

Realizace kávových koutků Dallmayr.



Káva na čerpacích stanicích 

Realizace kávových koutků Dallmayr.



Káva na čerpacích stanicích 

Realizace kávových koutků Dallmayr.



Káva na čerpacích stanicích

Simonelli Dr. Coffee Franke

Bezhotovostní platební systémy: 

▪ akceptace bankovních karet, elektronických stravenkových

karet, firemních karet s individuálními limity a další.

▪ Uzamykatelný zásobník na kávu a jiné suroviny.

▪ Detailní inventura vydaných porcí. 



Káva na čerpacích stanicích

Simonelli Simonelli

Profesionální pákové kávovary



Káva na čerpacích stanicích - vending

Luce Touch Luce X Luce X Luce H



Dallmayr Via Verde

NÁPOJOVÝ AUTOMAT VIA VERDE*

Zakládáme si na udržitelnosti a ekologickém přístupu již od svého 
založení a postupně podnikáme kroky, které vedou ke snižování 
množství odpadu a ochraně životního prostředí.

Buďme k naší planetě ohleduplní, vychutnejte nápoj z našeho 
100% biodegradabilního pohárku Via Verde.**

Pohárek zaručuje 100% kompostovatelnost a rozložitelnost. 
Je maximálně ekologický a odpovídá trendu ekologických obalů. 

Podporujeme využívání vlastních termohrnků, šálků a pohárků.

*Typ a model nápojového automatu může být individuální dle potřeb zákazníka.

**Přirozenou vlastností přírodního materiálu ekologického pohárku Via Verde je nasákavost, která může způsobit 
kolečko na podkladu. Horký nápoj proto doporučujeme vypít do 20minut od výdeje, nebo podložit podšálkem nebo 
jinou podložkou.



Reference



Reference



Verze 20201222

Reference



Dallmayr 20 let na českém trhu 



… nevšední káva pro každou příležitost …

Nabídka a návrh smlouvy přiložená k tomuto dopisu tvoří ucelený soubor podstatných podmínek budoucího vztahu přičemž předpokladem pro uzavření

platné a účinné smlouvy je dosažení shody o celém obsahu nabídky a návrhu smlouvy včetně všech jejich ustanovení a podmínek a žádná část obsahu

této nabídky a návrhu smlouvy nemůže být považována za nepodstatnou pro uzavření platné a účinné smlouvy. Vzhledem k výše uvedenému a s ohledem

na pravidla schvalování smluv ve společnosti Dallmayr Vending & Office, k. s. nelze důvodně očekávat uzavření smlouvy v jakémkoliv stupni jednání o

nabídce a o návrhu smlouvy před jejím skutečným uzavřením. Jakákoliv odpověď na nabídku a návrh smlouvy s dodatkem či odchylkou není přijetím

nabídky a přijetí nabídky s dodatkem či odchylkou společnost Dallmayr Vending & Office, k. s. vylučuje.

Dallmayr Vending & Office, k.s.
V Areálu 1183, 252 42 Jesenice u Prahy

Telefon: 222 262 155

E-mail: info@Dallmayr.cz

www.Dallmayr.cz
www.Kava-servis.cz

Sídlo:

Loretánské nám. 109/3

118 00 Praha 1

OR Městského soudu Praha

Odd: A, VI.č. 75814

IČ: 26485524

DIČ: CZ26485524


